— 1 —

广西壮族自治区工业和信息化厅

桂工信政法函〔2024〕3281 号

自治区工业和信息化厅关于公布2024 年度

自治区级工业设计中心认定及复核结果的通告

根据《自治区级工业设计中心认定管理办法》（桂工信规范

〔2024〕3号）有关要求，经推荐、评审、公示等程序，我厅确

定了通过认定及复核的 2024 年度自治区级工业设计中心（名单

见附件），现予以公布。

附件：1.通过认定的2024 年度自治区级工业设计中心名单

（5家）

2.通过复核的2024 年度自治区级工业设计中心名单

（16家）

广西壮族自治区工业和信息化厅

2024年12月9日

（此件公开发布）

— 2 —

抄送：自治区级工业设计中心。

广西壮族自治区工业和信息化厅办公室 2024年12月 9日印发